
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   159 25/10/12

INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRUTTURE DI PROPRIETA COMUNALE       
LIQUIDAZIONE DITTE VARIE                                         
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso:

-         che si è reso necessario provvedere alla esecuzione di interventi di manutenzione  delle 
opere in ferro esistenti in diverse strutture di proprietà comunale, quali riparazioni serrande 
avvolgibili,  sostituzione  serrature  cancelli,  sistemazioni  recinzioni  in  ferro,  sostituzione 
cerniere di cancelli in ferro, riparazioni di ringhiere in ferro ecc.;

-         che  si  è  reso necessario  provvedere alla  esecuzione  di  interventi  di  manutenzione  di 
impianti elettrici a servizio di strutture di proprietà comunale e segnatamente: sostituzione 
lampade  Palazzo di  Città,  sistemazione  e  regolazione  impianto  citofonico  in  alloggio  di 
proprietà comunale sito alla Via M. Teresa di Calcutta n. 11, lavori di sistemazione impianto 
illuminazione esterna Scuola Elementare Piazza V.Veneto;

-         che la ditta System Impianti di Antonio Cucciniello, con sede in Atripalda, ha provveduto 
altresì alla sistemazione dell’impianto antincendio del plesso scolastico di P.zza V. Veneto;

Visti gli impegni assunti con precedenti atti;

Ritenuto di dover provvedere alla relativa liquidazione delle fatture emesse dalle ditte esecutrici che 
qui di seguito si elencano:

a)      Ditta Giesseci di Ciro Cucciniello:

fatt. n. 4 del 14/03/2011 per l’importo di Euro 450,00 comprensivo di IVA al 21%

fatt. n. 36 del 26/06/2012 per l’importo di Euro 399,93 comprensivo di IVA al 21%

fatt. n. 37 del 26/06/2012 per l’importo di Euro 435,00 comprensivo di IVA al 21%

fatt. n. 41 del 01/08/2012 per l’importo di Euro 387,20 comprensivo di IVA al 21%

fatt. n. 42 del 03/08/2012 per l’importo di Euro 1052,70 comprensivo di IVA al 21%

per complessivi Euro 2724,83 da imputarsi sul cap. 224/1 impegno 596/11;

b)      Ditta System impianti di Antonio Cucciniello:

fatt. n. 184 del 15/10/2012 per l’importo di Euro 1114,26 comprensivo di IVA al 21%

fatt. n. 185 del 15/10//2012 per l’importo di Euro 60,50 comprensivo di IVA al 21%

fatt. n. 186 del 15/10/2012 per l’importo di Euro 88,63 comprensivo di IVA al 21%

per complessivi Euro 1263,39 da imputarsi sul cap. 224/1 impegno 370 e 477;

c)      Ditta System impianti di Antonio Cucciniello:

fatt. n. 183 del 15/10/2012 per l’importo di Euro 10.285,00 comprensivo di IVA al 21%

            per complessivi Euro 10.285,00 da imputarsi sul cap. 2040/0 impegno 321;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 6026 del 14/05/2012;

DETERMINA
Liquidare in favore della ditta Giesseci di Ciro Cucciniello la somma complessiva di Euro 2724,83 
comprensiva di IVA al 21%, a saldo delle fatture indicate in premessa, da imputarsi sul cap. 224/1 
impegno 596, residui passivi bilancio corrente;

di dare atto che il CIG assegnato è il seguente. N. Z4606F0FDF;



Liquidare in favore della ditta System Impianti di Antonio Cucciniello la somma complessiva di 
Euro 1263,39 comprensiva di IVA al 21%, a saldo delle fatture indicate in premessa, da imputarsi 
sul cap. 224/1 impegno 370 e 477, residui passivi bilancio corrente;

di dare atto che il CIG assegnato è il seguente. N. ZEB06F0F3E;

Liquidare in favore della ditta System Impianti di Antonio Cucciniello la somma complessiva di 
Euro 10.285,00 comprensiva di IVA al 21%, a saldo della fattura indicate in premessa, da imputarsi 
sul cap. 2040/0 impegno 321, bilancio corrente;

di dare atto che il CIG assegnato è il seguente. N. ZED06A1A13
 



3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo3

Ing. Silvestro Aquino         


